
Lathund - Mina sidor & Serviceanmälan

>>> Läs mer

Logga in på vår hemsida - www.malmocityfastigheter.se
Tryck på fliken Mina sidor i övre fältet av hemsidan, ”grön knapp”. 

Skapa en användare genom att fylla i uppgifter under fliken 
REGISTRERA DIG på vänstra sidan under vår logotyp. 



Användarnamnet är ditt kontraktsnummer (8 siffror). 
Lösenord skickas till din e-post. Hittar du inte ditt kontraktsnummer får du gärna 
mejla till oss så hjälper vi dig. 

Inne på Mina sidor kan du se just din bostadlägenhet/lokal, göra en 
Serviceanmälan (felanmälan), ändra kontaktuppgifter, se din hyra, se 
ditt hyreskontrakt med mera. Fler kontaktpersoner kan läggas till så att fler personer får 
behörighet att göra t.ex. felanmälan - Görs på startsidan under ”Redigera kontaktperson”. 

I menyn till vänster kan du välja vad du vill se eller göra under Mina sidor. 

Tänk på 
att du behöver logga in minst 
en gång var tredje månad om 
du är bostadssökande för att 
ditt konto ska hållas aktivt. 

När du skapat ett konto genom att REGISTRERA DIG kan du sen           
framöver logga in med Bank-ID istället, om så önskas. 
OBS: Inloggning med Bank-ID kan enbart användas av privatpersoner (bostad). 



Skapa en Serviceanmälan/felanmälan
För att göra en felanmälan tryck på ”Klicka här för ny felanmälan.”

Inne i själva felanmälan kan du felanmäla rum och/eller delar av din 
lägenhet eller allmänna ytor.
Kom ihåg att det är viktigt att vi har uppdaterade kontaktuppgifter till dig. 

Tänk på: Om det är första gången Ni ska göra en Serviceanmälan 
behöver ni ”koppla kontrakt” för att det ska fungera. 
För er som lokalhyresgäster finns detta under fliken ”Byt lösenord”, en 
bit ner på sidan. 



Mina uppgifter
Under fliken ”Mina uppgifter” kan du 
uppdatera dina kontaktuppgifter så 
att vi kan komma i kontakt med dig 
samt boka tid för åtgärdande av 
felanmälan. 

Byta lösenord
För att ändra ditt lösenord trycker 
du på fliken ”Byt lösenord” i högra 
fältet.

Vi finns här för dig!
För oss är en hög servicenivå och ett professionellt 

förhållningssätt avgörande för ett långsiktigt och hållbart samarbete. 


